2025 年 4 月 2 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

店舗外ＡＴＭ「上川内出張所」の営業再開について

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

電気系統の不具合のため、臨時休業しておりました店舗外ＡＴＭ「上川内出張所」につき

ましては、営業を再開いたしましたのでお知らせします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、今後とも鹿児島相互信用金庫をご愛顧

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

【営業再開した店舗外ＡＴＭ】

名称 住所 取扱時間

上川内出張所 薩摩川内市御陵下町 26-51
平日

土日祝

8：00～21：00

8：50～19：00

以 上

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222